浙江泰坦股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江泰坦股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到华龙证券股份 有限公司(以下简称"华龙证券")《关于更换浙江泰坦股份有限公司首次公开 发行并上市项目持续督导保荐代表人的函》,华龙证券原委派的保荐代表人石培 爱先生因工作变动原因,不能继续履行持续督导的保荐工作,为更好地履行持续 督导义务,华龙证券指派胡林先生接替石培爱先生继续履行持续督导责任。

本次持续督导保荐代表人变更后,韩泽正先生、胡林先生将继续履行持续督 导职责,持续督导期间持续至督导期结束之日。

公司董事会对石培爱先生在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心 的感谢!

特此公告。

浙江泰坦股份有限公司 董事会 2021年11月11日

附件: 胡林先生简历

胡林:男,汉族,保荐代表人,金融学硕士研究生,现任华龙证券北京分公司业务董事。参与或负责的项目包括: 兰石重装(股票代码:603169)首次公开发行股票并上市项目; 兰石重装(股票代码:603169)2015年非公开发行股票项目; 兰石重装(股票代码:603169)2017年发行股份购买资产项目; 庄园牧场(股票代码:002910、1533)A股首次公开发行股票并上市项目; 庄园牧场(股票代码:002910、1533)2019年A股公开发行可转换公司债券项目; 庄园牧场(股票代码:002910、1533)2020年A股非公开发行股票项目; 南京普爱医疗设备股份有限公司创业板首次公开发行股票项目; 瀚盛建工(证券代码:832215)等多家新三板挂牌及定向发行项目; 为多家企业提供股份改制、股权激励、证券咨询等金融服务,具有丰富的投行工作经验。